Metallpriser, genomsnitt per kvartal

Zink, USD/ton 2 025 1 928 1 885 1 947 2 033 1 840 1 859 1 907

Koppar, USD/ton 8 310 7 869 7 706 7 909 7 931 7 148 7 073 7 153

Bly, USD/ton 2 093 1 974 1 975 2 199 2 301 2 053 2 102 2 111

Guld, USD/troz 1 691 1 609 1 651 1 721 1 633 1 416 1 325 1 273

Silver, USD/troz 32,63 29,38 29,80 32,68 30,11 23,14 21,32 20,82

Valutakurser, genomsnitt per kvartal

USD/SEK 6,75 6,95 6,76 6,66 6,43 6,56 6,55 6,51

EUR/USD 1,31 1,28 1,25 1,30 1,32 1,31 1,32 1,36

EUR/SEK 8,85 8,91 8,44 8,63 8,50 8,56 8,68 8,85

USD/NOK 5,78 5,89 5,91 5,69 5,62 5,83 5,99 6,05
1)Avser kassaflöde före finansieringsverksamheten.
2)Netto räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel dividerat med eget kapital.
3)Avser metallinnehåll i koncentrat.
4)Inkluderar silverproduktion i Tara som ej är betalbar. Se sid 26-27 för detaljer kring Taras produktion.

Bokslutskommuniké januari-december 2013

33

OMRÄKNING AV JÄMFÖRELSEÅR 2012

 Jan-Dec 2012 Förändring/kvartal

Resultaträkning, MSEK
Tidigare

rapporterat Förändring Omräknat 1-2012 2-2012 3-2012 4-2012
Rörelsekostnader -36 008 100 -35 908

varav personalkostnader -3 482 60 -3 422 28 28 5 -1

varav övriga rörelsekostnader -30 308 383 -29 926 88 89 97 108

varav avskrivningar  -2 218 -343 -2 560 -75 -92 -89 -87

Rörelseresultat 4 071 100 4 171 41 25 13 21
Finansiella poster -179 - -179 -2 -2 -2 6
Skatt -618 -34 -652 -10 -6 -3 -15
Nettoresultat 3 274 66 3 341 29 17 9 12
Resultat per aktie 11,96 0,24 12,21 0,11 0,06 0,03 0,04

 Jan-Dec 2012 Förändring/kvartal

Övrigt totalresultat, MSEK
Tidigare

rapporterat Förändring Omräknat 1-2012 2-2012 3-2012 4-2012
Periodens resultat 3 274 66 3 341 29 17 9 12
Omvärdering förmånsbestämda
pensionsplaner - -126  -126 -55 -56 27 -42
Skatt hänförlig till poster som inte
återförs till resultaträkningen - 29 29 14 14 -9 9
Poster som återförs till
resultaträkningen - 10  2 3 11 -6
Periodens totalresultat 3 011 -21 2 990 -10 -22 38 -27

 Jan-Dec 2012 Förändring/kvartal

Nyckeltal för koncernen
Tidigare

rapporterat Förändring Omräknat 1-2012 2-2012 3-2012 4-2012
Avkastning på sysselsatt kapital, % 13 0 14 - - - -
Avkastning på eget kapital, % 15 1 16 - - - -
Soliditet, % UB 57 -0 56 -0 -0 -0 -0
Nettoskuldsättningsgrad, % UB 25 3 28 3 4 3 3
Nettoskuld, MSEK UB 5 673 603 6 276 571 597 563 603
Investeringar 4 185 383 4 569 88 89 97 108

  2012-12-31 Förändring vid periodslut

Balansräkning, MSEK
Tidigare

rapporterat Förändring Omräknat 1-2012 2-2012 3-2012 4-2012
Totala tillredningar 4 770 -141 4 627 -169 -171 -163 -141
Uppskjuten skatt 61 187 247 181 188 193 187
Summa tillgångar 40 035 45 40 080 2 6 29 45
Eget kapital 22 949 -595 22 354 -584 -606 -568 -595
Avsättningar för pensioner 707 603 1 310 571 597 563 603
Övriga avsättningar,
särskild löneskatt 28 44 72 37 38 39 44
Avsättningar för uppskjuten skatt 2 766 -6 2 760 -23 -23 -4 -6
Summa skulder och eget kapital 40 035 45 40 080 2 6 29 45

 2012-12-31 Förändring vid periodslut

Eget kapital, MSEK
Tidigare

rapporterat Förändring Omräknat 1-2012 2-2012 3-2012 4-2012
Förändring i redovisningsprinciper -
IFRIC 20 - -103 -103 -124 -126 -120 -103
Förändring i redovisningsprinciper -
IAS 19 - -492 -492 -460 -480 -448 -492
Totalt eget kapital 22 949 -595 22 354 -584 -606 -568 -595

Bokslutskommuniké januari-december 2013

34

OMRÄKNING AV JÄMFÖRELSEÅR 2012
Gruvor

 Omräknat kvartal Tidigare rapporterat kvartal

MSEK 1-2012 2-2012 3-2012 4-2012 1-2012 2-2012 3-2012 4-2012

Försäljningsintäkter 2 498 2 366 2 543 2 103 2 498 2 366 2 543 2 103

Rörelsekostnader  1 267 1 310 1 163 1 268 1 362 1 405 1 267 1 383

Avskrivningar 398 417 489 366 322 325 400 279

Rörelseresultat 842 730 858 545 822 726 842 517

Investeringar 734 842 798 1 195 645 753 701 1 087

Sysselsatt kapital 14 694 14 874 15 177 16 125 14 863 15 046 15 341 16 267

Smältverk

 Omräknat kvartal Tidigare rapporterat kvartal